
Importé par / Importado por Jardiland SAS
1, quai Gabriel Péri - 94340 Joinville-le-Pont - France

P A R A S O L  N E W  R O M A  
3X3M

NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

TEMPS DE MONTAGE : 20 minutes
TIEMPO DE MONTAJE: 20 minutos

NOMBRE DE PERSONNES : 2
NUMERO DE PERSONAS: 2

OUTILLAGE : inclus
HERRAMIENTAS: incluido 

IMPORTANT - À CONSERVER 
POUR CONSULTATION 
ULTÉRIEURE - À LIRE 

ATTENTIVEMENT
IMPORTANTE - CONSERVAR PARA 

CONSULTAS FUTURAS - LEER 
ATENTAMENTE

P A R A S O L  C A P R I
3 X 3 M

IMPORTANT - À CONSERVER
POUR CONSULTATION ULTÉRIEURE -

À LIRE ATTENTIVEMENT
IMPORTANTE - CONSERVAR PARA

CONSULTAS FUTRAS -
LEER ATENTAMENTE

P A R A S O L  S I E N N E
3 X 3 m



2

1 - Aménagez-vous une zone de montage, une couverture protègera des rayures
2 - Repérez les pièces constituant votre produit
3 - Regroupez et comptez la quincaillerie
4 - Munissez-vous de l’outillage nécessaire
5 - Procédez au montage, ne jamais forcer sur les assemblages, resserrez les vis après quelques temps 

d’usage

FR 1 - Prepare una zona de montaje, una manta protegerá de rayaduras
2 - Localice las piezas que componen su producto
3 - Reagrupe y cuente la tornilleria
4 - Prepare las herramientas necesarias
5 - Proceda al montaje, no fozar sobre los ensamblajes, apretar los tornillos después 

de algún tiempo de uso

ES

3

F

G

4

1A

B

D

E

1

1

4

PAR. N. ROMA 3X3M TAUPE REF.: 1472068 EAN: 2012347951158
PAR. N. ROMA 3X3M GRIS REF.: 1472069 EAN: 2012347951165
PAR. N. ROMA 3X3M ORANGE REF.: 1472070 EAN: 2012347951172
SAISON: SS2020

Taille
Tamaño

C 1

M 8 X 14mm

M 8 X 20mm

8Ø 8mm

L

M

1

1H

I

J

K

1

1

1

Taille
Tamaño

1

2

Produit
Producto

Etape
Etapa

Quantite
Cantidad

Produit
Producto

Etape
Etapa

Quantite
Cantidad

Produit
Producto

Produit
Producto

Taille
Tamaño

Taille
Tamaño

Quantite
Cantidad

Quantite
Cantidad

A H

B I

C
J

D

K

L

E M

F

G

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

4M8 x 14mm

M8 x 25mm

Ø8

4

8

PARASOL DÉPORTÉ SIENNE - PARASOL DEPORTADO SIENNE 
3X3m GRIS /GRIS		  REF.: 1575881	 EAN: 2012348172286
3X3m TAUPE / TOPO	 REF.: 1575882	 EAN: 2012348172293



3

1 - Aménagez-vous une zone de montage, une couverture protègera des rayures
2 - Repérez les pièces constituant votre produit
3 - Regroupez et comptez la quincaillerie
4 - Munissez-vous de l’outillage nécessaire
5 - Procédez au montage, ne jamais forcer sur les assemblages, resserrez les vis après quelques temps 

d’usage

FR 1 - Prepare una zona de montaje, una manta protegerá de rayaduras
2 - Localice las piezas que componen su producto
3 - Reagrupe y cuente la tornilleria
4 - Prepare las herramientas necesarias
5 - Proceda al montaje, no fozar sobre los ensamblajes, apretar los tornillos después 

de algún tiempo de uso

ES

3

F

G

4

1A

B

D

E

1

1

4

PAR. N. ROMA 3X3M TAUPE REF.: 1472068 EAN: 2012347951158
PAR. N. ROMA 3X3M GRIS REF.: 1472069 EAN: 2012347951165
PAR. N. ROMA 3X3M ORANGE REF.: 1472070 EAN: 2012347951172
SAISON: SS2020

Taille
Tamaño

C 1

M 8 X 14mm

M 8 X 20mm

8Ø 8mm

L

M

1

1H

I

J

K

1

1

1

Taille
Tamaño

1

2

Produit
Producto

Etape
Etapa

Quantite
Cantidad

Produit
Producto

Etape
Etapa

Quantite
Cantidad

8

3

2

I

7

6

5

4

3

2

1

1

D

A

B

E

F
G

L

G

2

H

J

1

M

M

A

B

C

D

L

E

1

F
G

G

4 x
4 x



4

8

3

2

I

7

6

5

4

3

2

1

1

D

A

B

E

F
G

L

G

2

H

J

1

M

M

H

2

3

M

M

J

1

2

3

4

5

6

D

A

B

E

F
G

L

G

M

2

H

J

1

M

I

2

2

7

!



5

4

1

2

3

4

5

6

D

A

B

E

F
G

L

G

M

2

H

J

1

M

I

2

2

7

!

1

2

3

4

5

6

D

A

B

E

F
G

L

G

M

2

H

J

1

M

I

2

2

7

!

I

5



6

7

1

2

3

4

5

6

D

A

B

E

F
G

L

G

M

2

H

J

1

M

I

2

2

7

!

1

2

3

4

5

6

D

A

B

E

F
G

L

G

M

2

H

J

1

M

I

2

2

7

!

6



7

B

C

D

E

F

H

( 8)

(M8X14)

I

J

K

1

1

1

4

4

1

1

1

1

(M8X20)

L 1

G

1A

8 !

M 1

    



Importé par / Importado por Jardiland 
1, quai Gabriel Péri - 94340 Joinville-le-Pont - France

P A R A S O L  N E W  R O M A  
3X3M

NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

TEMPS DE MONTAGE : 20 minutes
TIEMPO DE MONTAJE: 20 minutos

NOMBRE DE PERSONNES : 2
NUMERO DE PERSONAS: 2

OUTILLAGE : inclus
HERRAMIENTAS: incluido 

IMPORTANT - À CONSERVER 
POUR CONSULTATION 
ULTÉRIEURE - À LIRE 

ATTENTIVEMENT
IMPORTANTE - CONSERVAR PARA 

CONSULTAS FUTURAS - LEER 
ATENTAMENTE

Distribué par / Distribuido por Jardiland
1 quai Gabriel Péri - 94340 Joinville-le-Pont - France


